
Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 160 João Pessoa - Disponibilização: Quarta-Feira, 15 de Setembro de 2021
Publicação: Quinta-Feira, 16 de Setembro de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 674/2021 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2018/2019, ao servidor HERMES AUGUSTO DE
CASTRO, Advogado, matrícula 161.198-4, à disposição da Defensoria Pública, com exercício na Comarca de Guarabira, com vigência a partir do
dia 1º de outubro de 2021. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 13 de setembro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA
BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO: 00006.000343/2021-9
Nº DO CONTRATO: 019/2019 - DPPB
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: GLAD SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-EPP
Nº DO ADITIVO: 03
OBJETO DO ADITIVO: REPACTUAÇÃO DO VALOR PARA R$ 13.805,88 (TREZE MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339039.100
DATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO: 25/08/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, INC.II, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba


		2021-09-15T18:54:34-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492




